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     ها در ايرانبشر و محکوميت اعدامحمايت از حقوق  –کنفرانس در پارلمان ايتاليا 
  ۱۴۰۵ ارديبهشت ۳۱

  بشر را در کنار خود ببينند مريم رجوی : مردم ايران انتظار دارند مدافعان آزادی و حقوق
  

  گذاران محترم در مجلس نمايندگان و سنای ايتاليا با سلام به قانون
  کنم. از ابتکار تشکيل اين جلسه و همبستگی شما با مقاومت مردم ايران برای آزادی و دموکراسی قدردانی می

توانيد شرائط امروز کشور خوبی می  سازی را تجربه کرده، بهشما که کشورتان در سده گذشته مقاطع سرنوشت
  ما را درک کنيد. 

ايران، يک وضعيت ويژه، اضطراری و استثنايی شکل گرفته که با فشارهای طاقت ها ميليون فرسا روی دهدر 
  ايرانی همراه است.

  
  جنگ اصلی ميان رژيم حاکم و مردم ايران

  ترديد هم بر سرنوشت ايران تأثير دارد هم بر اوضاع خاورميانه و اروپا. پيامدهای اين وضعيت، بی
  های اخير، جنگ اصلی در ايران را از نظرها دور نگه داشته است.های ماهجنگ و تنش

سال پيش شروع شده  ۴۵در حقيقت، جنگ اصلی ميان رژيم حاکم و مردم ايران است. اين نبردی است که از 
  های شورشی جريان دارد.های کانوندار مردم ايران و در فعاليتهای ادامهو امروز در قيام
ها و توسعه خواهند به يک جمهوری با جدايی دين و دولت، برابری زن و مرد، خودمختاری مليتمردم ايران می

اندازی است که شورای ملی مقاومت ايران، نمايندگی اقتصادی و اجتماعی دموکراتيک دست پيدا کنند. اين چشم
  خواهند حکومت در حال مرگ خود را حفظ کنند.کند. در مقابل بقايای رژيم میمی

 خصوص که موقعيت لرزان ولیکند. بهرژيم اکنون از جنگ خارجی برای استتار وضعيت وخيم خود استفاده می
  های فزاينده در رأس حکومت شده است.فقيه جديد آن باعث شکاف
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  کند؟چرا رژيم روزانه اعدام می
های اخير، هشت تن از اعضای سازمان مجاهدين را در زندان قزلحصار حلق آويز کرد.  اين رژيم خونريز در هفته

خاطر هايشان تحويل داده نشده و حتی برخی از اعضای خانواده اين شهدا بهها هنوز به خانوادهپيکرهای آن
  ايد.داران را حتماً ديدهاند. تصاوير اين سربهها زندانی شدهپيگيری مزار آن

ها که توسط اين جلادان در دو ماه اخير حلق آويز تن از شورشگران دستگير شده در قيام۱۷و اين هم عکس  
  شدند.

خواهند به تصفيه خونين های اخير بارها گفته است میاش در هفتهکه رئيسچنانقضاييه پرجنايت رژيم هم
  ها دست بزنند. زندان 

تواند مردم هاست. اما نتوانسته و نمیخاطر ترس از مردم ايران و قيام آنهای روزانه بهروشن است که اين اعدام
ها در آستانه اعدام، های اعضای مجاهدين و سرودخوانی آنها و نوشتهخشمگين را بترساند. به عکس انتشار پيام

بندند که تا سرنگونی اين رژيم ها عهد میالهام بخش جوانان ايران برای مقاومت هرچه بيشتر شده است. آن
  پيش بروند. 

  
  سياست مماشات و ديدگاه اشتباه درباره ايران 

ها های اشتباه و انواع سردرگمیهای گذشته تحت تأثير سياست مماشات در مورد مسأله ايران ديدگاهدر سال
  وجود داشت، اما امروز سه موضوع اساسی اثبات شده است:

ايران است و يک خطر دائمی برای صلح و اول ـ ديکتاتوری دينی و جنگ ايران دشمن مردم  افروز حاکم بر 
  امنيت جهان. 

  دوم ـ پاسخ اين حکومت چيزی جز سرنگونی نيست.
يافته مردم سرنگونی اين رژيم تنها از يک مسير امکان پذير است و آن قيام مردم و مقاومت سازمان  و سوم ـ

  های شورشی قرار دارند.ايران است که در محور آن کانون
پايه مدعيان، بلکه موفقيت اين مسير ها و ادعاهای بیحلراه درست بودن اين مسير نه فقط به دليل شکست شبه

  خود را در ميدان مبارزه نشان داده است.
  اين مسير الهام بخش نسل نو و بپاخاسته ايران است.

های رژيم از حقانيت مبارزه دادگاه های اخير نگاه کنيد که چگونه در بیکافی است به جوانان اعدام شده در هفته
  کردند.خود دفاع می

هستند.   ها هزار جوان شورشی دستگير شده در قيام دی ماه نگاه کنيد که رزمندگان اين ميدانکافی است به ده
  های شورشی نگاه کنيد که به مراکز رژيم که در خلال قيام دی صورت گرفت. تهاجم کانون  ۶۳۰چنين به  هم
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رزمنده مقر ۲۵۰پنج روز پيش از شروع جنگ، در بامداد چهارم اسفند، واحدهای متعددی از مجاهدين شامل  
  ترين نقطه ايران هدف يک حمله هماهنگ قرار دادند.  ترين مراکز حکومتی را در امنيتیای و مهمخامنه

  رژيم از تکرار اين تهاجمات در وحشت و هراس است.
  

  جنگ با شيخ و شاه تا پيروزی انقلاب دموکراتيک 
  کننده معادله ايران را انکار کنند. کنند اين فاکتور تعيين  سه گروه سعی می

چنين کسانی که يک آلترناتيو يکی رژيم است و طرف ديگر کسانی که هنوز در فکر مماشات با رژيم هستند و هم
  اند.فيک از بازماندگان ديکتاتوری سلطنتی ساخته

های اروپا برگزار کردند. گر شاه در خيابانيی با لباس و پرچم ساواک شکنجهبقايای سلطنت در روزهای اخير رژه
  گر. شان برای برپايی يک ديکتاتوری و ساواک شکنجهزيرا همه چيزشان قلابی است جز تلاش

بازی حول شبها به ميزان زيادی خود را از آغشته شدن به خيمهها و دولتالبته در کشورهای غرب، پارلمان
  اندبقايای ديکتاتوری سلطنتی دور نگه داشته

گذارد که بيش از آن که متکی ای را به نمايش میچنان که آقای ترتزی اخيرا گفت پسر شاه پيشين، رهبریهم
يی در خارج از کشور استوار است. اعضای مجاهدين هر روز با خطر بر کنش واقعی در ايران باشد، بر اعتبار رسانه

رو هستند. يک آلترناتيو ساختارمند و فعال در قلب کشور وجود دارد و آن شورای ملی شکنجه و چوبه دار روبه
  مقاومت ايران است؛ نهادی که در واقع نقشی تاريخی و راهبردی بنيادين در امنيت جهانی ايفا کرده است.

قول مسعود رجوی رهبر اند. بهبله، مردم ايران به سوی برپايی يک جامعه عاری از هرگونه استبداد در حرکت
های) شاه و شيخ برای آزادی و استقلال تا پيروزی انقلاب دموکراتيک  ساله ما با (ديکتاتوری  ۶۰مقاومت: «جنگ  

  ادامه دارد».
  

  پايان دادن به سکوت درباره تراژدی اعدام
  حساس و خطيری رسيده است. اوضاع ايران و منطقه به نقطه

ايجاب می اروپا  اتحاديه  از هر سياستی که تقويتموقعيت  کننده رژيم در مقابله با مردم ايران است، کند که 
  اجتناب کند. 

از جمله نبايد به سکوت درباره تراژدی اعدام زندانيان سياسی ادامه دهد. اين سکوت برای ادامه اين جنايت به 
  دهد. رژيم دست باز می

های خود به صلح جدی است، بايد صلح و آزادی در ايران دو روی يک سکه است. اگر اتحاديه اروپا در فراخوان
  ها بايستد.همزمان به حق مردم و مقاومت ايران برای سرنگونی اين رژيم اذعان کند و در کنار آن

از هر زمان ديگری به تغيير سرنوشت خود نزديک شده اند و انتظار دارند مدافعان آزادی و مردم ايران بيش 
 حقوق بشر در جهان از جمله در ايتاليا را در کنار خود ببينند. 


